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Uppdrag - Plan för omställning av Brunnsgården 

Ärendebeskrivning
Den 14 juni 2021, § 36, gav vård- och omsorgsnämnden vård- och omsorgsförvaltningen i 
uppdrag att ta fram en plan för omställning av äldreboendet Brunnsgården. Brunnsgården är 
ett av vård- och omsorgsnämndens elva äldreboenden. Tre av fyra huskroppar på 
Brunnsgården är enligt Alingsåshem i sådant skick att de antingen behöver genomgå 
omfattande renoveringar eller rivas. Under budgetberedningen 2020 fattades ett 
inriktningsbeslut om att renovering och planerad nybyggnation av Brunnsgårdens 
äldreboende inte är aktuellt.

Beredning
Förvaltningen har i skrivelse den 9 september 2021 lämnat följande yttrande:

Vård- och omsorgsförvaltningen har tagit fram en plan för omställning av Brunnsgården, som 
är bifogad. Brunnsgården är idag en naturlig mötesplats för äldre alingsåsare och 
förvaltningen vill värna denna etablerade plats för äldre alingsåsare.

Vård- och omsorgsnämnden har i sina lokalförsörjningsplaner påtalat betydelsen av annan 
bostadsförsörjning för äldre personer än särskilda boenden. Trygghetsboende är en 
boendeform som överbryggar glappen mellan vanligt boende och det särskilda boendet med 
omsorg dygnet runt. Det skulle vara lämpligt att konvertera Brunnsgården hus D samt 
närliggande äldreboende Brunnen till trygghetsboende, även om övriga delar behöver rivas.

I syfte att tillvarata den naturliga mötesplats som Brunnsgården är idag föreslås även att 
Brunnsgårdens träffpunkt utvecklas till seniorcenter.

Sammanfattningsvis föreslår planen att:
 Cirka 55–60 lägenheter vid Brunnsgården och Brunnen konverteras till 

trygghetsbostäder.
 Ytterligare trygghetslägenheter för äldre uppförs inom området.
 Informationscentrum för äldre skapas.
 Träffpunkten vid Brunnsgården utvecklas till ett seniorcenter.
 Möjligheter att skapa en café/restaurangverksamhet.
 Hemtjänsten för Centrum lokaliseras i närområdet.

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut i vård- och omsorgsnämnden
Plan för omställning av Brunnsgården antas.
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